
UCHWAŁA NR XIV/125/2020 
RADY POWIATU ŚWIEBODZIŃSKIEGO 

z dnia 27 lutego 2020 r. 

zmieniająca uchwałę nr XLI/291/2018 w sprawie powierzenia Gminie Łagów  realizacji zadania dotyczącego 
budowy chodnika w pasie drogi powiatowej nr 1236F w m. Sieniawa Osiedle Górnicze 

Na podstawie art. 5 ust. 2 i art. 12 pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.  o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2019r., poz. 511 z późn. zm.) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2018r., poz. 2068 z późn. zm.)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLI/291/2018 z dnia 20 września 2018 w sprawie powierzenia Gminie Łagów  realizacji 
zadania dotyczącego budowy chodnika w pasie drogi powiatowej nr 1236F w m. Sieniawa Osiedle Górnicze, § 
2 otrzymuje brzmienie:  

„§ 2. Gmina Łagów pokryje 50% kosztów realizacji zadania, o którym mowa w § 1.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Urszula Miara 

Id: 4B83A09C-0646-4DC0-84C8-F4F771A44929. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Na podstawie wniosku Wójta Gminy Łagów z dnia 26.02.2020 r. w sprawie „ Budowy chodnika w pasie
drogi powiatowej nr 1236F w m. Sieniawa Osiedle Górnicze” Zarząd Powiatu wnosi o podjęcie uchwały
zmieniającej uchwałę nr XLI/291/2018 w sprawie powierzenia Gminie Łagów realizacji zadania dotyczącego
budowy chodnika w pasie drogi powiatowej nr 1236F w m. Sieniawa Osiedle Górnicze.

Za zasadne uważa się przyjęcie rozliczenie nakładów poniesionych na wymienioną inwestycję według zasady
50/50%. Gmina posiada obecnie zabezpieczone 400 m kwadratowych kostki, aktualna jest dokumentacja
kosztorysowa wraz z projektem. Dotychczasowe nakłady robocizny i materiału to 91995,12 zł.

Id: 4B83A09C-0646-4DC0-84C8-F4F771A44929. Podpisany Strona 1


		2020-02-26T23:00:00+0000
	Polska
	Urszula Miara
	Podpis organu wydającego akt prawny.




